

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe
Nomenclador: 060211
Ejercicio: 2017
Trimestre: Segundo

Partida	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Deuda exigible
40000000 - EROGACIONES CORRIENTES (Subtotal)	132.350.498,40	131.648.279,70	131.670.159,32	131.524.207,21	-21.879,62	145.952,11
41000000 - OPERACION (Subtotal)	126.325.999,33	124.435.061,42	124.456.941,04	124.477.563,23	-21.879,62	-20.622,19
41100000 - PERSONAL (Subtotal)	106.710.336,63	106.710.336,63	106.700.307,30	106.697.014,64	10.029,33	3.292,66
41200000 - BIENES DE CONSUMO (Subtotal)	7.460.286,78	7.834.098,67	7.844.857,62	6.953.881,29	-10.758,95	890.976,33
41300000 - SERVICIOS (Subtotal)	12.155.375,92	9.890.626,12	9.911.776,12	10.826.667,30	-21.150,00	-
42000000 - INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42100000 - INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43000000 - TRANSFERENCIAS (Subtotal)	6.024.499,07	7.213.218,28	7.213.218,28	7.046.643,98	0,00	166.574,30
43100000 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES (Subtotal)	6.024.499,07	7.213.218,28	7.213.218,28	7.046.643,98	0,00	166.574,30
50000000 - EROGACIONES DE CAPITAL (Subtotal)	4.217.216,08	3.130.938,54	3.150.866,85	3.448.641,25	-19.928,31	-
51000000 - INVERSION FISICA O REAL (Subtotal)	4.192.216,08	3.105.938,54	3.125.866,85	3.423.641,25	-19.928,31	297.774,40
51100000 - BIENES (Subtotal)	2.080.913,02	1.164.400,27	1.184.328,58	1.147.498,21	-19.928,31	36.830,37
51200000 - TRABAJOS PUBLICOS (Subtotal)	2.111.303,06	1.941.538,27	1.941.538,27	2.276.143,04	0,00	-
52000000 - INVERSION FINANCIERA (Subtotal)	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
52200000 - PRESTAMOS (Subtotal)	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
60000000 - OTRAS EROGACIONES (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62000000 - EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL. (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62100000 - AMORTIZACION DE LA DEUDA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL	136.567.714,48	134.779.218,24	134.821.026,17	134.972.848,46	-41.807,93	-
						151.822,29

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

